Tempus Open - Jarkko Partanen

Jarkko Partanen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:20.38 AQUA-pisteet: 331 Paivamaara:

2007-09-29 Kilpailu: Tuusulanjarven Uinnit

Aika

01:20.38
01:21.66
01:32.10
01:32.88
01:37.46

01:41.80

AQUA
331
315
220
214
185

163

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2007-09-29
2007-10-07
2004-10-30
2005-03-28
2004-04-04

2004-02-14

Kilpailu
Tuusulanjarven Uinnit
Yritysuinnit

100-vuotis JUHLAUINNIT
Mammiuinnit

Isku-uinnit 2004

Kerava uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4616
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=4616&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=4616&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=4616&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=4616&amp;Result_sort=result_date

